
                                        U C H W A Ł A Nr I(5)10
                                             Rady Gminy
                                              Horodło 
                                      z dnia 30 listopada 2010 roku 

                  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.     

                         Na podstawie art. 18 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o
         samorządzie gminnym ( tj.Dz.U z 2001 r Nr 142,poz.1591 z późn.zm) 
         Rada Gminy uchwala, co następuje:

                                                     § 1.

        Powołuje się komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1. Radny Gawron Marek
2. Radny Zienkiewicz Tomasz
3. Radny Sałęga Zbigniew
4. Radny Lawiński Marek
5. Radny Tereszkiewicz Krzysztof 

                                                    § 2.

                    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                               Rady Gminy 
                                                                                     mgr Paweł Augustynek 
                                                           


